
bo technologia jest prosta

Sterowanie i automatyka dla Twojego domu.



Współczesna technologia

to nie tylko   zabawka
dla specjalistów.

Dzisiaj musi być

obsługiwana przez

każdego
domownika.

RTI integruje technologie inteligentnego domu,

elektronikę użytkową oraz usługi online

dostosowując je do  Twoich wyobrażeń  i
przyzwyczajeń.

To uproszczenie technologii powoduje, że staje

się ona użyteczna. Pomaga Ci oszczędzać

energię i kreujemy  Twój styl życia.



RTI - bo technologia jest prosta
RTI jest ogniwem ła ̨czącym urządzenia techniczne oraz zapewnia wygodny i intuicyjny interfejs użytkownika. 

Interfejs ten jest dostępny na pilotach, panelach dotykowych, tabletach, smartfonach i komputerach.

W każdej chwili możesz unowocześnić lub rozbudować system – dla RTI to żaden problem. 

Twój istniejący, ulubiony interfejs użytkownika nie zmieni się.



Wygoda i kontrola całego domu
• Wszystkie urządzenia techniczne możesz sterować z jednej platformy

• Intuicyjność i oczywistość Twoich funkcji sterowania

• Scenariusze obsługi uruchamiasz jednym przyciskiem

• Automatyzacje odbywają się w tle



Audio-Wideo  
Czasy kiedy w Twoim salonie leżało pięć czy sześć
pilotów zdalnego sterowania to już przeszłość.
Teraz zestaw Hi-Fi, kina domowego, telewizory i

projektor możesz zintegrować w spójny system, którym Na
Twoje życzenie programista RTI zadba by nieistotne, czy
też mylące funkcje nie były wyświetlane. Lista Twoich progra-
mów telewizyjnych i radiowych z logo każdego kanału uczyni
obsługę dziecinnie łatwą. Twoja utwory muzyczne i filmy zapi-
sane na odtwarzaczach MP3, komputerach lub serwerze mul-
timedialnym dostępne są na pulpicie sterowania i możesz je
wybrać bezpośrednio z systemu RTI.

Inteligentny dom  
Oświetlenie, rolety, ogrzewanie i klimatyzację Jeżeli
posiadasz w swoim domu klasyczne okablowanie,

czy też magistralę komunikacyjną nie musisz jej
wymieniać. RTI łączy się z instalacją elektryczną i współpracuje
ze wszystkimi standardowymi magistralami komunikacyjnymi
w Twoim domu.
Dodatkowo RTI jest oficjalnym partnerem EIB/KNX. Standar-
dem jest więc dokładna prezentacja statusu pomieszczeń z po-
daniem takich informacji jak temperatura zadana i rzeczywista,
stan oświetlenia bądź sygnalizacja otwartego okna.

Multiroom Audio
Obecnie bardzo popularne jest subtelne i indywi-
dualne nagłośnienie wszystkich pomieszczeń oraz

przestrzeni zewnętrznych nazywane multiroomem.
W tym rozwiązaniu głośniki schowane są w sufitach i ścianach
dzięki czemu są one prawie niewidoczne dla Ciebie, domowni-
ków i Waszych gości. Oprócz funkcji sterowania RTI oferuje
również rozwiązania multiroom audio, dzięki którym poprawisz
styl życia. Dzięki temu każdy z domowników i gości może kom-
fortowo z dowolnego interfejsu użytkownika przełączyć źródła
dźwięku, strefy muzyczne oraz ustawić ich głośność.

Usługi online i sieciowe
Oczywiście, dzięki RTI możesz mieć również dostęp do
różnych, codziennie używanych usług internetowych. W ten
sposób Twój inteligentny interfejs użytkownika wyświetli ak-

tualne wiadomości, kursy giełdowe, czy też bieżącą prognozę pogody.
Poza tym, Twój system RTI wyświetli obraz z kamery przy drzwiach
wejściowych, kamer monitoringu wokół domu lub z systemu niani elek-
tronicznej z pokojów dzieci. Nawet Twój domek letniskowy zostanie zin-
tegrowany przez łącze internetowe i będzie widoczny w interfejsie
użytkownika niezależnie od swojego położenia geograficznego.

        

      

     

     



Pulpity sterowania
• Indywidualne i przejrzyste interfejsy uz ̇ytkownika

• W każdym mieszkaniu lub w domu

• Ponadczasowy i ergonomiczny wygląd

• Integracja ze smartfonami i tabletami



Piloty zdalnego sterowania   
Twoje indywidualne funkcje przypisane do przycisków i
wyświetlacza dotykowego

To rozwiązanie łączy zalety konwencjonalnych przycisków z
elastycznością dotykowego wyświetlacza LCD. Dzięki
przenośnym pilotom RTI możesz realizować złożone operacje
sterowania z wizualnymi komunikatami zwrotnymi takimi jak
wyświetlanie okładek albumów, bieżącej temperatury albo pro-
gnozy pogody.

Dzięki informacjom zwrotnym możesz też pewnie i komfortowo
sterować  automatyką oraz osprzętem technicznym  w
pozostałych miejscach Twojego mieszkania lub domu, bez
konieczności przebywania w danym pomieszczeniu. Masz
zawsze wszystko pod kontrolą.

Układ i kształt przycisków na pilocie RTI pozwala na obsługę bez
konieczności spoglądania. Dzięki temu możesz na przykład
podczas oglądania filmu regulować głośność bez konieczności
szukania odpowiedniego przycisku na panelu dotykowym. Ste-
rowanie jest łatwe i intuicyjne.

Indywidualna koncepcja obsługi  
Komfort i bezpieczeństwo

Interfejs użytkownika RTI można kreować indywidualnie w
zależności od Twoich osobistych wymogów i upodobań, a także
aktualnego układu pomieszczeń w mieszkaniu lub domu.
Jednocześnie podstawowym priorytetem są zawsze komfort i
bezpieczeństwo.

Komputery, tablety, smartfony 
dla urządzeń Apple®, Android® i komputerów PC

Za pomocą interfejsów użytkownika dedykowanych dla urządzeń
mobilnych oraz komputerów PC - tak zwanych dotykowych paneli
wirtualnych - system RTI pozwala na wykorzystanie urządzeń in-
nych producentów jako pulpitów sterowania. Do Twojego systemu
RTI możesz więc łatwo dołączyć również komputery z systemem
operacyjnym Microsoft® Windows, urządzenia Apple iPad®,
iPhone®, iPod® oraz wszystkie tablety i smartfony oparte na sys-
temie Android®. Takie pulpity sterowania działają dokładnie tak
samo jak sprzętowe panele i piloty zdalnego sterowania RTI. Dzięki
temu są zintegrowane z całym systemem jako spójna koncepcja
obsługi całego mieszkania lub domu.

Pilot zdalnego sterowania SURFiR z fizycznymi przyciskami
przejmuje sterowanie z wirtualnych paneli dotykowych tam, gdzie
zakończysz je na tablecie i smartfonie. W ten sposób możesz na
przykład regulować głośność muzyki w trakcie rozmowy telefo-
nicznej.

Dodatkowe akcesoria takie jak zmotoryzowana, ścienna stacja
dokująca iDock firmy iRoom dla iPadów pozwala Ci na wdrożenie
perfekcyjnego i eleganckiego rozwiązania.

     

      

    

     



Pulpity sterowania 
• Styl i technologia w harmonii

• Dla każdego pomieszczenia odpowiednia koncepcja obsługi

• Możliwość zintegrowania klawiatur sterujących KNX/EIB

• Główny panel dotykowy

Copyright by RolandKoller.com



Klawiatury i ścienne panele dotykowe  
bezpieczne i estetyczne

Do obsługi techniki domowej (np. oświetlenia lub żaluzji) w
wielu przypadkach pierwszym wyborem jest prosty włącznik
albo przycisk. Klawiatury RTI możesz dowolnie opisać,
wygrawerować symbole, a dzięki kolorowym diodom LED lub
podświetleniu tekstu otrzymasz czytelny i intuicyjny komunikat
zwrotny. Klawiatury o wyglądzie zgodnym ze stylistyką systemu
Decora posiadają 2, 4 albo 8 przycisków w kolorze czarnym lub
białym.

Jeśli prosta klawiatura nie jest wystarczająca, istnieje
możliwość zastosowania w to miejsce małych, dyskretnych pa-
neli dotykowych. Tutaj również są do dyspozycji wszelkie
możliwości wizualnego komunikatu zwrotnego w postaci zdjęcia
albo tekstu. Są one optymalne dla aplikacji multiroom audio lub
do prezentacji temperatur zadanych / rzeczywistych w jednym
pomieszczeniu lub części budynku.

Centralny panel dotykowy  
komfortowa wizualizacja wszystkich funkcji

Każdy większy system powinien zostać wyposażony w centralny
panel dotykowy RTI, który umożliwia dostęp do wszystkich
ważnych funkcji Twojego mieszkania lub domu. Z tego miejsca
steruje się rozproszonymi funkcjami jak na przykład światłem,
żaluzjami albo ogrzewaniem w poszczególnych pomieszczeni-
ach. Schemat budynku ułatwi nawigację. Oczywiście wszystkie
możliwe komunikaty zwrotne o sytuacji w poszczególnych po-
mieszczeniach albo całej strefie będą przekazywane do tej cen-
trali.

Także do podglądu obrazu z kamer nadzorujących idealny jest
duży panel dotykowy. Funkcje nadrzędne takie jak tryb urlopowy
(system znajduje się w trybie energooszczędnym) albo sym-
ulacja obecności będą uruchamiane z tego, centralnego panelu
dotykowego RTI.

Systemy KNX/EIB i inne 
otwartość na świat techniki systemów budynkowych

Jako oficjalny partner KNX, RTI jest perfekcyjną platformą do wi-
zualizacji i sterowania tradycyjnymi magistralami komunikacyjnymi.
Podłączenie przebiega bezpiecznie i komfortowo poprzez bramę
sieciową bez ingerowania w istniejącą instalację elektryczną.

Intuicyjne sterowanie z komunikatami zwrotnymi do jednostek ste-
rowania RTI stwarza komfort i pewną obsługę, która wybiega poza
panel obrazowy włącznika i klawiatury. W ten sposób możesz także
zintegrować kompletną technikę budynkową w złożone,
powtarzające się albo automatyczne scenariusze.

Z RTI możesz zintegrować wiele systemów inteligentnego budynku
takich jak: KNX/EIB, Sienna, LCN, Z-Wave, Lutron, HomaMatic,
DALI i wiele innych.

     

      

     

   



Pełna kontrola 
• Także w podróży masz wszystko pod kontrolą

• Dowolne rozszerzenie na wszystkie pomieszczenia

• Sterowanie zależnie od pory dnia

• Możliwość bezproblemowej integracji z Multiroomem Audio



Sterowanie podczas podróży 
pełna kontrola

Czy chcesz podczas podróży dowiedzieć się, czy światło lub
żelazko jest włączone? Żaden problem, bo za pomocą aplikacji
mobilnej RTI  na smartfonie albo tablecie możesz włączyć albo
wyłączyć światło i gniazdka zasilające, regulować ogrzewanie
przed powrotem do domu bądź też unieść lub opuścić żaluzje.
Możesz również sprawdzić, czy system alarmowy ustawiony
jest na czuwanie i jednym przyciskiem podlać swój ogród.

To daje poczucie bezpieczeństwa w podróży służbowej lub na
urlopie.

Procesor
serce systemu sterowania

Procesor jest sercem każdego systemu RTI. Zarówno technika
sterująca jak i panele sterowania są połączone z procesorem
poprzez kabel lub sygnał radiowy.

Wszystkie informacje i polecenia są tutaj odbierane i przekazy-
wane do danego urządzenia sterującego albo pulpitu sterowania.

Procesor może również samodzielnie wykonywać polecenia, na
przykład będąc sterowany wewnętrznym zegarem. Popularne zas-
tosowania to regulacja oświetlenia zależna od pory dnia, poranna
muzyka na dzień dobry, czy nawadnianie ogrodu latem.

       

     

     

      

Multitroom Audio
Kontroler i wzmacniacz

Subtelne nagłośnienie muzyczne w całym domu i strefach
zewnętrznych jest dzisiaj możliwe bez niepotrzebnych
głośników wolnostojących lub ustawionych na półkach. Głośniki
(zalecamy produkty SpeakerCraft) wedle Twojego życzenia
dają się zintegrować w suficie albo ścianie. Niezbędna elektro-
nika służąca do dystrybucji i wzmocnienia sygnału firmy RTI
gwarantuje Ci bezproblemową integrację w kompletnej kon-
cepcji obsługi. Wzmacniacze możesz zamontować w pomieszc-
zeniu technicznym, tak aby nie psuły wyglądu i dekoracji wnętrz
Twojego mieszkania lub domu.



Sterowniki RTI dostępne są między innymi dla następujących producentów: 3D Lab 3M Accupel Acer Acesonic Acoustic Research AD Notam ADA ADB Adcom Adelphia AdNotam ADS Tech Advance Acoustic Advantage Aesthetix Aethra Agath Airwell Aiwa
Akai Alps Altech UEC AMC Amino AmPro Amstrad AMX Anolis Antex Antex lectronics Anthem Aopen Apart APART-AUDIO Apex Apex CCTV Apex Digital Apple Apple Macintosh Apple Navipod Aprilaire Aquameta AquaVision Aragon Arcam Archer
Architechtural Audio Armstrong Cable Arnould Arrakis Arris Artemide Artison ASK Aston Astro AT&T Atlantic Technology Atlona ATNT ATON Audio Access Audio Authority Audio Control Audio Ease Audio Refinement Audio Research Audiovox Audiovox.
Aurora Aurora Multimedia Austar Auton Autonomic Autonomic Controls AutoPatch AV Tool AVIT AVM Avocation Systems Avocent Axonix Ayre B&K B&K Components B&K Components, Ltd. B&O Lutron B&W B.A.T. Bachmann Bang & Olufsen Barco Barix
Belkin Bell Bell ExpressVu Ben Q Benq Berker +CORVO IR>RF Beyerdynamic Biamp Big Ben BigBen Bocom Bogen Booster Bose Bowers & Wilkens Bowers &
Wilkins Boxlight Boxlite Brandt Broksonic Bryston BSS Audio Bticino BTX Busch-Jaeger Bush ByDesign Cablecom Cables to Go Cairn Calrad Calypso Calypso Control
Systems Cambridge Audio Camera Camtech Canal Digital Canal+ CaNALSAT canalsatellite Canon Canton Carey Audio Design Carver Cary Audio Design
Casio CE Labs Celadon CentraLite CentraLite Systems Channel Master Channel Plus Cheif Chief Chief Manufacturing China Chinese Off Brand Chromoflex
Cinemateq Cineon CineSlide CineVersum CIS BOX  CODES CIS BOX  CODES1 CIS BOX CODES CIS BOX CODES 1 Cisco Citation CityCom Classe Classe Audio
Clear Blue Audio Video ClearOne Clipsal ClO CLOUD Coby Colorado Vnet Comcast COMM-TEC Conrad Conrad Johnson conrad jonson Contemporary Research
controLED Cool Automation Cool Sat Cooper Wiring Devices Copland Corvo Cox Creek Creotech Crestron Crystalio II Curtis Mathes Cyberhome Cyron Cyrus Da
Lite Daewoo Daikin DALI DaLite Da-Lite Dantax Davis dbx Dedicated Micros Dell Delphi Deltaco Denon Denon/Marantz DF Diamond Digital Music Expres Digital Projection Digital
Stream Digital View Digital Watchdog Digital4home DigitalView Dilog DirectTV DirecTV Dish Dish Network Dish Pro Display Devices DK digital D-LINK DLO DLS Dmtech DMX-512 DNP Draper Dream Dream Vision
DreamBee Dreambox Dreamvision DSC DTronics Dune DUNE HD DURE DVDO Dwin Dynalite Dynex e:max EAD Earthquake Echostar Edirol eGauge Systems LLC Elan Elan Home Systems Electrocompaniet Electrokinetics Elgato Elite Screens ELK
Products Elmo Emerson Emtec Energy, Inc. Entone Epoch Epson ERE ESCIENT Esoteric Audio Ethereal EuroLine Extron Falco Faroudja Fast Fedders Feller Fido Fisher Flamingo Force Forsell Fosgate Foxtel Freds FREE BOX Freebox Friedrich FSC
Fujitsu Fujitsu-Siemens Fusion Research Futek Future Automation Galaxis Ganz Gateway GE Gefen Gefen Systems Geffen Geha General  Instruments General Electric General Instrument GENERALI Genesis Geneva Gericom GIRA(+CORVO IR->RF)
Global Cache Go Video Goldmund GoldStar Goofy Grand Tech GrandView Griffin Grundig Gryphon Hager HAI Hal Hama Harman Kardon Harman Video Harmony Hasbro HDL Herma Hewlett Packard Hide N Sheek Hirschmann Hitachi Hiteker hk Homecast
HomeMatic Honeywell HQV HTS Huawei Huges Hughes Hughes Network Sys. Humax Hunter Douglas HydraConnect Hytek IC Realtime Icarus Icon Connect Ltd. ICRealtime Imerge Impact Acoustics In Focus In-Akustik InFocus Infocus Systems Insignia
Instant Replay Integra IntelliNet Controls Intertechno Intervideo I-O Data Ipas iPod iPort IR2BT IR4PS3 ISP Issendorff KG ITEC Jacobson's Jamo Jandy Pool Products Janovic JBL JENSEN Jerrold Jinhightech Jobsite Joytech JUNG Just Add Power JVC
JVC Americas Corp. JVC Dish Network Kaleidescape Kanto Kaon Kathrein Kawasaki KDS KEF Kensington Kenwood Kenwood Sovereign KEY DIGITAL Kinergetics Research Klipsch Knoll Knox Video Knox Video Technologies KNX Kramer Kramer
Electronics Krell Kyocera Lable only Lava Leaf LED RGB Legamaster Legrand Lenco Leviton Leviton / NSI Lexicon LG LG Electronics LifeSize Lift Tech Liftit Lightolier Lindy Linksys Linn LiteOn LiteTouch LiteTouch Neo Loewe Loewe (->NEOD) Logitech
LP Morgan LRP Lumagen Lutron Luxman LXI Lyngdorf Mace Macrosystem Madrigal Magnavox Magnum Dynalab Makita Malata Marantz Mark Levinson Matrix Audio MaX Maxx McIntosh Memorex Meridian Meridian Audio Ltd. Metronome Metz MGA
Micromega Microsoft Microsoft Windows Middle Atlantic Midiland Minerva Mintek MISSION Mitsubishi Mobotix MonoPrice Moon Motorola Motorola Comcast MOVIE BEAM Moxi MTX Multichoice musical fidelity Mustek Myryad N (polsatfjärr) NAD NAIM
Nakamichi Natural Navipod Naxoo NBOX NEC Neets NeoPro Neothings NET TV Netgear NetStreams Nexus Nexus Audio Nikada Niko Niles Niles Audio Nokia Norcent Novabeam Novaplex Nubert NuLED Numéricable Nuvico NuVision NuVo Nyko Nyrius
Oak Octava Odys Olevia Ölevia Omnimount Onkyo Onkyo Integra Onkyo-Integra Oppo Oppo Digital Optima Optimus Optoma Optomnica
Orange Orbit Orbitech Outlaw Audio Pace Panamax Panamorph Panasonic Panasonic Professional Display Company Panasound
Pandigital Pansat Pansonic Pantel Parasound Parsound Pbox Peachtree Audio Peakton Pentair Pool Products PHAST Philco Philips
PianoDisc Pinnacle Systems Pioneer Pixel Magic Planar PLUS Plus Vision Polaroid Polk Polycom Polyspan Popcorn Hour Pragmatic Prima
Cinema Princeton Graphics PRINSTON Proceed Proficient Audio Systems Projectavision Projection Design Pronto Celadon RS232 Proscan
Prosonic Proton PS Audio PS3 - remoteONE PulseWorx Pure PureLink Pursonic/Siesonic QMotion Quasar Radio Shack Radio
Thermostat Company Rain8net Rako Rako Controls Ltd Rasmussen RCA Reel Rega Remote Technologies Replay Networks ReQuest Request
Multimedia Revox RF Systems RGB Spectrum R-Mouse Robustaflex Rock-Ola Rogue Audio Roksan Roku Roku Labs Rotel RSQ RTI RTI RP-
6 RTN Runco Runco / Barco Russound Sagem Sampo Samsung Samuel Johnson SanDisk Sangean Sansui Sanyo Satelite Digital
Schmartz Scientific Atlanta Screen Master Screen Up ScreenLine ScreenMaster Security Labs SecurityDepot SEG Seleco Sharp Shaw
Cable Sherbourn Sherwood Sherwood Newcastle Shinco Shinybow ShowView Shuttle SIEMENS Sienna Sigma Designs Silent Gliss
Silverstone SIM2 Sima Simaudio simm Simu Sirius Sirius Satellite Radio Sky SkyHD Skymaster Slim Devices SlingMedia SMX Screen
SnapAV Snell Somfy Somfy (no RF) Sompfy Sonance SONIC Blue SONOS Sony Soundstream Spatz SpeakerCraft Speco Spectral Speedlink Sphinx Star Choice Star Tech Starchoice Steinway-Lyngdorf Stewart Audio Stewart Filmscreen Sunbright
SunBrite SunBrite TV Sunfire Swann Symphonic Symphonics T+A Table Tag McLaren Tandberg Tascam Taxan TEAC TechHT Technics TechniSat Technomate Tekmar Telemann Telus TEST Teufel Tevion Theta Digital T-Home Thompson
Thomson TileVision Time Warner Timi Tim TIVO Tom Topfield Toshiba TPS Trane Travis Industries Triad Speakers Triax Tributaries TriStar Turtle Beach TV Tv cable TVOne Uniden Universum UPB UPC (Motorola) URC URC/Lutron
US Electronics V INC Vaddio Vantage Vantage Controls Vaux Vaux Electronics Velodyne Velodyne Acoustics Veluce Velux Verizon Viasat Video Link Video Storm Video Switcher Videostorms Videoüberwachung Vidikron ViewSat
Viewsonic Vision Art VISIOSAT (SKY) Vizio VocoPro Volltronic VTL VU+ VUDU Vutec art screen Warema Watt Stopper WattBox Web Mountain Weibel Lift Western Digital Western Digital Live Westinghouse Windows Wolfvision WS
Wurlitzer WyreStorm WyreStorm Technologies X10 X-10 X4-Tech Xantech Xiva XM Xoro Xperinet Yamaha Yamaha GM Yamaka Yamakawa ZeeVee Zektor Zenith Zenith Generic Zigen Zinwell
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